
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/591/

Código da publicação: 591

Data da emissão do comprovante: 14/06/2025 15:15:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 43/2023

N° do Processo/Ano: 681/2023

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 19/09/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/09/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para eventual e futura aquisição de Merenda Escolar para as Unidades
Escolares, com entregas parceladas, pelo período de 12 meses, conforme Anexo I- Termo de
Referência- Anexo I.
Resumo:
Merenda Escolar

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2023 00:00:00 Comunicado de Revogação Baixar

17/10/2023 00:00:00 Termo de Deliberação Baixar

02/10/2023 00:00:00 Errata do Edital Baixar

19/09/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/591/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-merenda-escolar-para-as-unidades-escolares-com-entregas-parceladas-pelo-periodo-de-12-meses-conforme-anexo-i-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ac6428de7d6e8f30b190c0c59e3b726.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b375be32902c2163469d77445babdd7c.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79393c5a6db4f82ae1ec9e43e4f00bb5.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ac4129dc3f81687c908cab375dda2a4.pdf

